

Geleneksel EMO Gecesi



Her yıl geleneksel olarak düzenlenen Elektrik Mühendisleri Odası Dayanışma Gecesi bu yıl Samsun Yelken Kulübü'nde gerçekleştirildi.

Birçok sendika ve meslek odalarından temsilcilerin de katıldığı gece de bir konuşma yapan Elektrik Mühendisleri Odası Samsun Şube Başkanı Mehmet Özdağ, EMO gecelerinin hoş bir gelenek haline geldiğini ifade ederken, böyle bir gece düzenleyerek kendi meslek alanlarına, odalarına ve gençlere yapılan saldırıları ve haksızlıkları, demokrasi ve insan hakları ihlallerini ve günlük yaşamın her türlü sıkıntı ve stresini bir geceliğine de olsa bir kanara bırakmayı amaçladıklarını belirtti.

Böyle bir eğlence aslında düzenleyerek güç depoladıklarını ve ülke ve şehir adına verdikleri mücadeleye devam edeceklerinin altını çizen Özdağ, "Böyle Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Samsun Şubesi'nin her yıl geleneksel olarak düzenlediği gecenin katılımcıları bir araya gelmenin coşkusunu yaşarken kendileri için hazırlanan bir sürpriz, etkinliklerde, Türkiye'nin aydınlık geleceğine inanan dostlar olarak bir araya gelmenin sevincini ve coşkusunu yaşıyoruz. Türkiye Mimar ve Mühendis Odaları Birliği çatısı altındaki meslek odalarımızın, emek ve demokrasi mücadelesi veren sendikalarımızın, gençlerimizin ve dostlarımızın varlıklarınızla, omuzlarımız arasındaki mesafeyi daha da sıkılaştırarak, her zorluğun üstesinden gelecek gücü kendimizde buluruz. İyi ki varsınız, iyi ki buradasınız!" diyerek dayanışma ruhuna ve bu ruhun hedeflere ulaşma noktasındaki rolüne vurgu yaptı.



Gecenin büyük sürprizi ise EMO Samsun Şubesi çalışanları ve bazı yönetim kurulu üyelerinden geldi.

Gece boyunca Grup Capella'nın şarkılarıyla eğlenen konuklar, bir anda sahnede EMO Samsun Şube Başkanı Mehmet Özdağ, Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Murat Kardeş, Şube Müdürü Emin Arif Özkesen ve EMO Samsun Şubesi çalışanları Zerrin Çeliköz, Esmâ Üzer Kardeş ve Şenal Değer'den oluşan EMO Müzik Grubu'nu buldular. Birbirinden güzel şarkı ve türkülerle geceye renk katan grup Zülfü Livaneli'den Kazım Koyuncu'ya, Aşık Veysel'den Edip Akbayram'a uzanan geniş yelpazede bir çok Anadolu ezgisini sergiledi ve katılımcılara unutulmaz bir gece yaşattı.

